
Dati generali

       DICHIARAZIONE ANNUALE DI CONFERIMENTO ANNO 20____
      TRIBUTO SPECIALE DEPOSITO IN DISCARICA RIFIUT I SOLIDI

Codice fiscale: Partita IVA:

Città: C.A.P.: Prov:

Tel.: Fax:

Attività svolta:

il:

Località: Provincia: Indirizzo:

del Valida fino al:

del Valido fino al:

Luogo presso cui sono conservate le scritture contabili relative alla presente dichiarazione:                      

Protocollo in entrata Regione Molise

In fede

Data_______________
Timbro e firma del legale rappresentante

N.B. :   La presente dichiarazione va inviata a :
Regione Molise - Servizio politiche fiscali ed acquisizione risorse finanziarie - via Genova n. 11 - 86100 Campobasso (CB)
a mezzo plico postale raccomandato oppure p.e.c., entro il 31 gennaio di ogni anno: fanno fede, quale data di presentazione, il timbro e la data apposti dall'Ufficio Postale accettante.

Legale Rappresentante:                                                               in qualità di:                                 

E-mail:

Nato a :

(Art. 3, commi da 24 a 41, L. 28.12.1995, n. 549 e successive modificazioni, L.R. n. 01 del 13.01.2003  e successive modifiche ed integrazioni) 
 

Sede legale  Via: 

Dichiarante:                                                                       

I dati riportati nella presente dichiarazione corrispondono alle registrazioni dei 
conferimenti effettuati nell'anno cui si riferisce.

Discarica □            Incenerimento □          (barrare la casella)

Autorizzazione N.

Servizio politiche fiscali ed acquisizione risorse finanziarie

       Regione MOLISE
Direzione Area prima

Rinnovo           N.

Impianto di: 
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Quantità ed importi

1 2 3 4 5 6

RIFIUTI INERTI 

(art. 71 della L.R. 

n. 2/2011): € 0,01 

per kg

RIFIUTI NON 

PERICOLOSI (art. 71 

della L.R. n. 2/2011): € 

0,00517 per kg

RIUFIUTI 

PERICOLOSI (art. 

71 della L.R. n. 

2/2011): € 0,02582 

per kg

Rifiuti smaltiti tal quali in 

impianti di incenerimento 

senza recupero di energia, 

per gli scarti ed i sovvalli di 

impianti di selezione 

automatica, riciclaggio e 

compostaggio, nonché per i 

fanghi anche palabili (art. 3, 

comma 40, della legge 

549/95, art. 14 LR n. 1/03), 

SE INERTI: € 0,002 per kg

Rifiuti smaltiti tal quali in 

impianti di incenerimento 

senza recupero di energia, 

per gli scarti ed i sovvalli di 

impianti di selezione 

automatica, riciclaggio e 

compostaggio, nonché per i 

fanghi anche palabili (art. 3, 

comma 40, della legge 

549/95, art. 14 LR n. 1/03), 

SE NON PERICOLOSI: € 

0,001034 per kg

Rifiuti smaltiti tal quali in 

impianti di incenerimento 

senza recupero di energia, 

per gli scarti ed i sovvalli di 

impianti di selezione 

automatica, riciclaggio e 

compostaggio, nonché per i 

fanghi anche palabili (art. 3, 

comma 40, della legge 

549/95, art. 14 LR n. 1/03), 

SE PERICOLOSI: € 

0,005164 per kg Totale kg trimestre

I TRIM.

II TRIM.

III TRIM.

IV TRIM.

Totale 

complessivo KG

0,01 0,00517 0,02582 0,002 0,001034 0,005164
Importo totale tributo per 

trimestre (Euro)

I TRIM.

II TRIM.

III TRIM.

IV TRIM.

Totale complessivo €

 TRIBUTO SPECIALE PER 

IL DEPOSITO IN 

DISCARICA DI RIFIUTI 

SOLIDI              

Kilogrammi 

conferiti in 

discarica

Importo tributo 

(Euro)

Importo in Euro                         

a KG

Totale KG conferiti (per 

tipo di rifiuti)
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Riepilogo

TRIBUTO DOVUTO - ANNO 20___

Trimestre

I

II

III

IV

Totale

    PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI VERSAMENTI
Trimestre

I

II

III

IV

N.B. Allegare copie delle ricevute/distinte di vers amento.

Importo dovuto per il tributo (Euro)

Importo versato per il tributo (Euro)Modalità versamento Data versamento

Totale
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